Outils pour câbles HTA
CPV-MY33KVFULL
Section
HTA Coffrets
Domaine d'application
Terrain
Laboratoire
PLUS PRODUIT
+
Nouvelle génération d'outils
Fonctionnement sans silicone
Lames de rechange inclus
Diamètre 16 - 58 mm
Chanfrein sur
semi-conducteur
non pelable
CAPACITÉS
Oui
Chanfrein sur
semi-conducteur
pelable
Oui
Longueur 575 mm
CARACTÉRISTIQUES
Largeur 470 mm
Hauteur 145 mm
Poids hors coffret 11 Kg
Packaging Coffret
ALROC SAS
Z.I. de la Fonderie - 72160 TUFFE
FRANCE
Tél : +33 2 43 71 11 80
Fax : +33 2 43 71 16 51
Coffret pour préparation des câbles
Moyenne Tension 33kV pour la
MALAISIE
UTILISATION
Les outils du coffret CPV-MY33KVFULL préparent les câbles en 33 kV
Contenu Coffret
PRG4/C20-L202530 - Pince gaine pour câble Ø47 à 75 mm
MTC4/20 - Molette de coupe circulaire 2,0 mm (x4)
TRL/20-25-30 - Tête de coupe longitudinale
CWB/18-60-MVS - Enlèvement de semi-conducteur non pelable avec chanfrein sur l'arrêt et
butée
LCWB-FEP - Lame de rechange semi-conducteur non pelable avec chanfrein 13°
OGA - Ouvre gaine Alroc
LOGA - Lame de rechange pour OGA
DSP - Outil pour décoller le semi-conducteur pelable
GRI - Grattoir inox pour résidus de semi-conducteur non pelable
LGR - Lame de rechange grattage semi-conducteur
TC150-18/30 - Taille cône en bout d'isolant pour câble 150mm² 18/33 (33) kV
TC240-18/30 - Taille cône en bout d'isolant pour câble 240mm² 18/33 (33) kV
TC630-18/30-2 - Taille cône en bout d'isolant pour câble 630mm² 18/33 (33) kV
LTC (x3) - Lame de rechange pour cône en bout d'isolant (x3)
MF3/60-SRC-SSP - Outil multifonction gaine, sc pelable avec chanfrein, isolant sans plaquette
LMF2-S - Lame de rechange pour gaine et isolant forte épaisseur
LS-C - Lame de rechange incision semi-conducteur pelable avec chanfrein
TSA - Tube silicone
Outils pour câbles HTA
CPV-MY33KVFULL
Référence
Capacité Dimensions
Diamètre Packaging
Longueur Largeur Hauteur
Chanfrein sur
semi-conducteur non pelable
Chanfrein sur
semi-conducteur pelable
CPV-MY33KVFULL
16 - 58
mm
coffret575 mm 470 mm 145 mmOui Oui